quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 35 – Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias à servidora abaixo
especificada, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais à servidora, ADEMILDE
MENDES RIBEIRO, portadora da matrícula funcional de n.º 2929, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 22 de agosto de 2023 a
22 de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 36– Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor abaixo
especificado, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais ao servidor, ALBERTINO
FRANCISCO LÁZARO, portador da matrícula funcional de n.º 3063, lotado na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 22 de agosto
de 2023 a 22 de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal
Simone Neves Pinto

Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 37– Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor abaixo
especificado, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais ao servidor, ANTONIO
JOAQUIM DE OLIVEIRA, portador da matrícula funcional de n.º 3077, lotado na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 01 de
setembro de 2023 a 01 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 38 – Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias à servidora abaixo
especificada, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais à servidora, MARIA
LÚCIA SÁ TELES CRUZ, portadora da matrícula funcional de n.º 2901, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 11 de
setembro de 2023 a 11 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 39 – Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias à servidora abaixo
especificada, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais à servidora, NORBIA
GUNES VIEIRA, portadora da matrícula funcional de n.º 3154, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 01 setembro de 2023 a
01 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 40– Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor abaixo
especificado, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais ao servidor, REGINALDO
DE SOUSA SANTOS, portador da matrícula funcional de n.º 3285, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 01 setembro de 2023 a
01 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 41 – Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias à servidora abaixo
especificada, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais à servidora, SANDRA
NEVES DE SOUZA, portadora da matrícula funcional de n.º 3181, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 04 de setembro de 2023
a 04 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 42 – Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias à servidora abaixo
especificada, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais à servidora, SIMONE
FERREIRA DE ARAÚJO, portadora da matrícula funcional de n.º4304, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 22 de agosto
de 2023 a 22 de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal
Simone Neves Pinto

Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 43 – Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias à servidora abaixo
especificada, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais à servidora, VANIA ROSA
DOS SANTOS, portadora da matrícula funcional de n.º 2951, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 18 setembro de 2023 a
18 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 44– Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor abaixo
especificado, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais ao servidor, WILSON
NEVES DE SOUZA, portador da matrícula funcional de n.º 3132, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 22 de agosto de 2023 a
22 de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal
Simone Neves Pinto

Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 45 – Iraquara 22 de agosto de 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias à servidora abaixo
especificada, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais à servidora, ZILDA
MARCELINA MIRANDA FERREIRA DE AZEVEDO, portadora da matrícula
funcional de n.º 3989, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Lazer, no período de 01 setembro de 2023 a 01 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto
Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482D954EAAA7A51D02E3E02889C45FB0

		2023-09-06T08:47:21-0300